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DINAFEM - Amnesia CBD
Cena 29,40 zł

Cena poprzednia 42,00 zł

Dostępność Niedostępny

Producent Dinafem Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - AMNESIA CBD
Jej wyważony i orzeźwiający efekt oddala się od jej poprzedników, a jej odurzenie daje moc euforii, a jej wysoki poziom
kannabinoli gwarantuje znacznie bardziej kontrolowaną jakość. Fizyczne różnice nie są tak duże, choć: ona jest tak uderzająco
śmierdzący i tak piękne jak królowa Sativa.

Nasiona marihuany Amnesia CBD od Dinafem Seeds to feminizowana odmiana konopi, z przewagą Sativa. To krzyżówka
Original Amnesia i odmiany bogatej w CBD. Kultowa odmiana Amnesia Haze, będąca szczepem o wielkiej oryginalności i
wysokiej jakości, w końcu zasłużyła na to, by mieć wersję w naszej kolekcji. Jedynym zarzutem tej odmiany może być jej
niezwykła siła, dlatego zdecydowaliśmy się ją dopracować tak, by była dostępna również dla osób, które nie tolerują
ekstremalnego działania marihuany.

Amnesia CBD to doskonały wybór dla miłośników odmian Sativa, gdyż oferuje wszystkie zalety, dzięki którym Amnesia
Original stała się prawdziwą ikoną, takie jak jej aromat i smak, jednak o łagownym działaniu, które łatwo się toleruje. To dobry
wybór dla tych, którzy nie oczekują silnego działania oraz dla potrzebujących odmiany o działaniu terapeutycznym. Jest to
możliwe dzięki stosunkowi THC/CBD, który wynosi 1:1 i dzięki któremu działanie psychoaktywne jest minimalne.

Nasiona marihuany Amnesia CBD są bardzo łatwe w uprawie, jej rośliny są smukłe, otwarte i wytwarzają obfite, wydłużone i
gęste topy, na których widoczne są duże ilości trichomów. Żeby zintensyfikować jej aromat i smak, zaleca się umiarkowane
nawożenie, bez przesady. Ta odmiana posiada cechy swojego poprzednika, ale w działaniu jest dużo bardziej odprężająca,
łagodząca różne dolegliwości ciała i umysłu.

Roślina konopi Amnesia CBD wydziela bardzo wyraźny aromat i smak o nucie cytryny, słodkich owoców, egzotycznych drzew i
Haze. Jej działanie jest umiarkowane, łagodnie pobudza umysł i prowadzi do bardzo ciekawego stanu natchnienia. Pomaga
złagodzić stres, wywołuje przyjemne i radosne odczucie, które jednocześnie wywołuje uśmiech.

Odpowiednie do uprawy wewnątrz
Płeć - feminizowana
Geny - Sativa 60%/Indica 40%
Krzyżówka - Original Amnesia x czysta CBD
Kwitnienie wewnątrz - 60-65 dni
Plon wewnątrz - 550 g/m2
THC - 8%
CBD - 10%
Proporcja THC/CBD - 1:1

1szt - 42zł
3szt - 109zł
5szt - 181zł
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10szt - 357zł

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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